Администрация

муниципального образования

 «Посёлок Амдерма»

Ненецкого автономного округа

(Администрация  МО «Поселок  Амдерма» НАО)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 февраля 2014 года                                                                                              № 14-П
Об удовлетворении протеста прокуратуры НАО и  внесение изменений в п. 3 Постановления  Администрации МО «Поселок Амдерма» НАО от 25.03.2011 №19-П и внесение изменений в п. 3 Постановления  Администрации МО «Поселок Амдерма» НАО от 25.03.2011 №19-П
В связи с тем, что прокуратурой Ненецкого автономного округа от 15.02.2014 №7-15/2-2014/406 вынесен  протест на п. 3   Постановления Администрации МО «Поселок Амдерма» НАО от 25.03.2011 №19-П,
АДМИНИСТРАЦИЯ  МО «ПОСЕЛОК  АМДЕРМА» НАО
ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Удовлетворить  протест прокуратуры Ненецкого автономного округа от15.02.2014 №7-15/2-2014/406.
2. Внести  изменения  в п. 3   Постановления Администрации МО «Поселок Амдерма» НАО от 25.03.2011 №19-П  изложив его в следующей редакции:
«3. Гражданам, не являющихся  малоимущими, по  их  заявлениям,  могут предоставляться жилые  помещения  по  договорам  коммерческого найма на  срок   не  более  5  лет.»
3. Постановление вступает в силу после подписания и подлежит официальному обнародованию.

 Глава МО «Посёлок Амдерма» НАО

                          В. В. Чунихин